



Claus-Harms-Str. 20 25704 Meldorf

Gläubiger ID: DE94ZZZ00000667286 SEPA-Mandatsreferenz = Mitgl.-Nummer

Meldorfer Dombauverein e.V.*Claus-Harms-Str. 2025704 Meldorf

Meldorfer Dombauverein e.V. z.Hd. R. Pissowotzki Claus-Harms-Str. 20

25704 Meldorf

Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Meldorfer Dombauverein e.V.	
Name	Vorname
Straße	Ort
E-Mail: Einer Speicherung der o.a. Daten zur	Durchführung der Mitgliedschaft stimme ich zu.
Ich setze meinen Jahresbeitrag auf € (Der Mindestbeitrag beträgt 15,00 €uro)	€uro fest.
Datum Unters	schrift
Spendenbescheinigung (ab 100 €) erbete unter 100 € ist der Überweisungsbeleg/Kontoauszug als	en () ja () nein s Nachweis ausreichend
SEPA-Lastschriftmandat (Einzugse	ermächtigung)
die Beiträge mittels Lastschrift einzuzie Meldorfer Dombauverein e.V. gezogene Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wocl	Dombauverein e.V. von meinem unten bezeichneten Konto ehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom n Lastschriften einzulösen. hen, beginnend mit dem Belastungstag, die Erstattung des elten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten
Name des Kreditinstitutes	
ĪBAN	BIC
Name des Kontoinhabers	
Datum Unters	schrift